UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SNV

Hà Tĩnh, ngày       tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh mục tài liệu ôn tập cho thí sinh dự tuyển viên chức

 vào làm việc tại Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ các Nghị định: số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; số 161/2018/NĐ-CP ngày

29/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công

chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ

hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ các Thông tư: số 15/2012/TT-BNV ngày 25/12/2012 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn về tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi

dưỡng đối với viên chức; số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ sửa

đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch

công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp

đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp

công lập;

Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ,

công chức, viên chức; Quyết định 12/2015/QĐ-UBND ngày 20/3/2015 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định 44/2013/QĐ-UBND;

Căn cứ Quyết định số 91/QĐ-SNV ngày 14/5/2020 của Giám đốc Sở Nội

vụ ban hành Quy chế xét tuyển viên chức vào làm việc tại Trung tâm Lưu trữ lịch

sử tỉnh năm 2020; Quyết định số 93/QĐ-SNV ngày 18/5/2020 của Giám đốc Sở

Nội vụ về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức vào làm việc tại Trung tâm

Lưu trữ lịch sử tỉnh năm 2020;

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét tuyển.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh mục tài liệu ôn tập tuyển dụng viên chức vào làm

việc tại Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh, gồm 02 phần: Kiến thức chung và kiến

thức chuyên môn, nghiệp vụ (có danh mục tài liệu cụ thể kèm theo).

2

Điều 2. Giao Hội đồng xét tuyển có trách nhiệm triển khai in ấn tài liệu ôn

tập và đăng tải toàn bộ nội dung đề cương ôn tập trên Cổng thông tin điện tử: Sở

Nội vụ, Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Hội đồng xét tuyển viên chức vào làm việc tại Trung tâm Lưu trữ lịch sử

tỉnh và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh;

- Lưu: HĐXTVC.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2020-06-04T16:03:14+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2020-06-04T16:12:56+0700

		2020-06-04T16:13:11+0700

		2020-06-04T16:13:28+0700